ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 164

с.Вертикос	                                                                                                                  от 26.08.2022 г.
		                                                                          48-е собрание, 4-го созыва

	О внесении изменений в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 18.11.2019 года № 69 «Об установлении на территории Вертикосского сельского поселения налога на имущество физических лиц и признании утратившими силу ранее принятых решений Совета Вертикосского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством,

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	Внести изменения в решение Совета Вертикосского сельского поселения от 18.11.2019 года № 69 «Об установлении на территории Вертикосского сельского поселения налога на имущество физических лиц и признании утратившими силу ранее принятых решений Совета Вертикосского сельского поселения» (далее-решения):
	1. Дополнить статьей 4.1 следующего содержания: «4.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
	2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
	3. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном статьей 3 Устава муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области, утвержденного решением Совета Вертикосского сельского поселения от 29.12.2014 №103 «О принятии Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции».

Председатель Совета Вертикосского
сельского поселения				                                          Н.Д.Алексеенко

Глава Вертикосского
сельского поселения			                                                       А.С.Кинцель
[bookmark: _GoBack]